O quis et qualis placentis videre saeculorum omnium Regem, veluti melefactorem de cruce depositum, revolvit manibus modicae familiae assistentis, tractari manibus Matris ad scipsum reversae, et corde cum ipso crucifixae. Stabat ad caput extincti Virgo Maria, quae vehementer plangebatur, et faciem eius rigans, per diversa suspiria torquebatur. Intuebatur frontem, et genas, oculos simul et nasum, osque illius osculabatur frequentius; ipsiusque lacrymae in tanta ubertate fluuebant, ut carnem cum spiritu totam in lacrymas resolvit putares. Quae plangendi causa? quo hic iure copia lacrymarum? quod unica unice Mater in hanc calamitatem devenit, ut cogerecetur illum tam turpiter mortuum tangere, sic aspiciere sine crimine vulneratum, plagatum undique lividum, ubique perfossum valide: cui dum crucigeretur astitit, elevari cum in cruce prospexit, et percepit auribus blasphemias acemulorum, dum alte clamaret audit, dum sitivit, non valuit ut Mater patienti filio dulcem porrigere potum; dum etiam moreretur inclinare caput aspexit, et cor eius doloris gladius pertransivit. Nunc autem, ad doloris augmentum, tenet ipsum in suo materno et virginali gremio reclinatum, et officiosa pro funere cogitur involvere mortuum ex aliena ope sibi praestitis linteis quem natum infantem involvit villibus pannis; et ad amaritudinis cumulum, contra morem Matrum, ipsum cogitur ponere in alieno sepulchro quem puerum vagientem in paupere praesepe reclinavit.

Plorabat implacabiliter etiam Magdalena ad pedes Iesu, quos saepius osculans, et lacrymis iterum rigans et lavans amplexabatur. O quis exprimere posset sui cordis dolorem? quis exprimere

valeret sui cordis amorem? Dilectus etiam ille discipulus, et aliae mulieres familiae Christi non cessabant a fletu, iuvantes involvere Corpus Christi Iesu, et ad sepulchrum illud deferere.

1801 Tertio vero afflicti fuerunt devoti Iesu in eius sepelitione. Dum igitur Ioseph et Nicodemus Dominum vellent ponere in sepulchro, postulabat moestissima Mater sepeliri cum illo. Amplexabatur Filium suum inexplicabili amoris dulcedine; deosculans illum, et dicens: *Miseremini mei, miseremini mei, saltem vos amici mei.* Illum adhuc paululum reliquit mihi, ut faciem eius, subtrahere velamine, valeam contemplari, et videndo, aliquantulum consolari.

1802 Ponitur tandem Dominus in sepulchro, ac revolvitur lapis super illud: lapidem sepulchri amplexatur et deosculatur, ac madaefacti irriguo lacrymarum moestissima Mater: ac genuflectens et Filium adorans, omni corde, et qua potuit voce Filium benedixit.